



حضور فرمانده ارشد گردان‌های القدس، شهید تیسیر الجعبری، در مراسم یادبود فرمانده شهید «جمال ابوسمهده» که به مهندس مقاومت فلسطین مشهور بود.



تیسیر الجعبری در کنار فرمانده عبدالله قدوم

تیسیر الجعبری در کنار فرمانده خلیل البهتینی. او پس از شهادت تیسیر الجعبری جانشین او شد و فرماندهی بخش شمال غزه را بر عهده گرفت. او همچنین عضو شورای نظامی در کرانه باختری است.



که با آن گردان‌های قدس نبرد «سیف القدس» را در اردیبهشت ۱۳۹۰ افتتاح کردند، نظارت می‌کرد. فرمانده تیسیر، تجربه جنگ نامنظم را داشت و به خوبی می‌دانست کی و کجا باید به صهیونیست‌ها ضربه زد. شاید درک عمیق عملیاتی او به تعامل او با نیروهای حزب، تجربه نبردهای متعدد گردان‌های القسام و عملیات‌های موفق استشهادی گروه‌های مقاومت برمی‌گشت.

◀ سوءقصد های ناکام

الجعبری نیز مانند دیگر فرماندهان مقاومت فلسطین در سال‌های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ میلادی، هدف سوءقصد قرار گرفت و از اولین سوءقصد به همراه فرمانده شهید بهاء ابوالعطاء در سال ۲۰۱۲ میلادی جان سالم به در برد. او دستیار بهاء ابوالعطاء بود که در اوایل نوامبر ۲۰۱۹ میلادی توسط رژیم اسرائیل ترور شد. او در طول دوران تعلق خود به جنبش، رهبری چند پرونده را در چارچوب نهضت‌ها در اختیار داشت و عملیات‌های متعددی را فرماندهی کرد. فرمانده تیسیر علاوه بر اینکه مسؤول اتحادیه اسلامی (تشکل دانشجویی جنبش جهاد اسلامی) بود، از رهبران گردان‌های القدس در جریان انتفاضه الاقصی هم به‌شمار می‌رفت که تأثیر بسزایی در رویکرد حرکت میدانی نیروها داشت.

◀ نگاهی به سابقه عملیاتی فرمانده «تیسیر»

الجعبری پرونده عملیات مرکزی گردان‌های قدس در نوار غزه را رهبری کرد و تأثیر آشکاری در توسعه آن داشت. وی در جریان نبرد سیف القدس، فرماندهی منطقه شمالی گردان‌های قدس را بر عهده گرفت و نقش برجسته و مهمی در آن داشت. فرمانده تیسیر یکی از ناظران ساخت موشک‌های مقاومت بود و بر جریان عملیات‌های گردان‌های مقاومت در استفاده از سلاح «کورنت»



امنیت خانواده، خط قرمز فرمانده

«ام محمود»، همسر شهید تیسیر الجعبری، با تشریح محتوای گفت‌وگوی تلفنی خود با تیسیر الجعبری در شب پیش از ترور وی می‌گوید: تیسیر از برنامه جوخه‌های ترور رژیم صهیونیستی علیه خود و هم‌زمش «خالد منصور» اطلاع داشت و به همین منظور از آمدن به خانه خودداری کرد تا خانواده‌اش در معرض خطر قرار نگیرند. برای مشاهده این مستند نمایه کی‌وآر کد را اسکن کنید.

